Lei 6.404/76, participaram da reunião, por videoconferência, os membros do Conselho 
Fiscal. DELIBERAÇÃO; Aumento do capital social dentro do limite do capital 
autorizado, com bonificação em ações de 10% - Aprovar o aumento do capital social 
da Sociedade em R$ 705.749.387,02 (setecentos e cinco milhões, setecentos e 
quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e sete reais e dois centavos), mediante a 
capitalização de parte das Reservas de lucros. O referido valor refere-se a conta de 
Reserva para futuro aumento de capital. O aumento ora aprovado se dará com a 
emissão, por bonificação, de 113.627.145 novas ações, sendo 40.995.089 ações

[...]

resultarem serão objeto de leilão na B3, via corretora Ágora, e o valor líquido da venda 
das frações será disponibilizado aos titulares dessas frações, em data a ser informada 
oportunamente.  Em consequência do aumento de capital ora aprovado, o capital social 
da sociedade passa de R$ 2.334.052.461,60 (dois bilhões, trezentos e trinta e quatro 
milhões, cinquenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta 
centavos), dividido em 1.136.271.458 ações, sendo 409.950.893 ações ordinárias 
escriturais e 726.320.565 ações preferenciais escriturais, para R$ 3.039.801.848,62 
(três bilhões, trinta e nove milhões, oitocentos e um mil, oitocentos e quarenta e oito 
reais e sessenta dois centavos), dividido em 1.249.898.603  ações, sendo 450.945.982 
ações ordinárias escriturais e 798.952.621 ações preferenciais escriturais, todas sem 
valor nominal.  Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que após lida e